Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 782 / 2026 :: QUARTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2026 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

2/
20

26
 1

0:
24

:2
7

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                  Página

EXTRATO DE CONTRATO .......................................................................................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 2402.01/2026.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Centro

Novo do Maranhão/MA. CONTRATADA: A.

PEREIRA MOURÃO, CNPJ: 29.463.757/0001-01.

VALOR: R$ 47.134,00 (Quarenta e Sete Mil, Centro

e Quarenta Reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação

n° 002/2026. OBJETO: Fornecimento de Material de

Expediente, Limpeza e Gêneros Alimentícios, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Centro Novo do Maranhão – MA. VIGÊNCIA:

08/04/2025 a 31/12/2025. FONTE DE RECURSO:

Órgão: 01 – Poder Legislativo; UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 01 – Câmara Municipal de

Centro Novo do Maranhão; PROJETO/ATIVIDADE:

01.031.0001.2002.0000 Manutenção e funcionamento

dos Serviços Administrativos; CLASSIFICAÇÃO

ECONOMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

Centro Novo do Maranhão- MA, 24 de fevereiro de

2026. Laudirene Rodrigues - Presidente da Câmara

Municipal de Centro Novo do Maranhão– MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 469126afc8046d2bd5b951dceed4597f22fff2db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 782 / 2026 :: QUARTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2026 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

2/
20

26
 1

0:
24

:2
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL

RUA DO SOL, BAIRRO DO FAROL

CENTRO NOVO DO MARANHÃO-MA, CEP: 65299-000

Email: diario@cmcentronovodomaranhao.ma.gov.br

Telefone: (98)98235-34

-

-

-

-

LAUDIRENE RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 25/02/2026 10:24:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 469126afc8046d2bd5b951dceed4597f22fff2db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org